
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
     07  вересня 2023 року  

  

   м. Кривий Ріг                                № 359 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами  

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, 

враховуючи пропозиції відділу земельних відносин та будівництва  виконкому 

районної у місті ради від 17.08.2023 № 02.8-13/546 «Про внесення змін до 

інформаційної картки публічних послуг», керуючись рішеннями Криворізької 

міської ради від 14.12.2021 № 1010 «Про затвердження Переліку адміністратив-

них, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій 

редакції» зі змінами  та від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ:    

          1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня       

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами такі 

зміни:  

         1.1 затвердити у новій редакції: 

         1.1.1 інформаційну та технологічну картки публічної послуги № 17-36 

«Присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна» (додаток 1);  

         1.1.2 інформаційну та технологічну картки публічної послуги № 17-37 

«Зміна адреси об’єкта нерухомого майна (для введених в експлуатацію 

об’єктів» (додаток 2); 

          1.1.3 викласти підпункт 1.38 у новій редакції, а саме: № 17-54 «Кори-

гування адреси об’єкта, що будується (на підставі проєктної документації)» 

(додаток 3). 

          2. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на загальний відділ  та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

      


